i
O0;J1I€ll

O BHeCCHMH M3MEHEHHH B pemeHne Macimxara ot 27 nexabps 2018 roga Ne 310 "O
6romxkere mocenka Oxra6pbckuii ropoaa JIncakoscka Ha 2019-2021 roasr"

C UCTEKITUM CPOKOM

Pemenne macnuxara ropoaa JlucakoBcka Kocranaiickoit oo6mactu ot 4 nexadpst 2019 roma Ne
369. 3apeructpupoBano Jlemapramentom roctuiuu Kocranarickoit obmactu 11 nexadbps 2019
rona Ne 8819. IIpekpamieHo AeMCTBHE B CBA3U C UCTEUYEHUEM CPOKa

B cootBercTBHM co ctatbsamu 106, 109-1 bromkernoro Kongekca Pecy6nuku Kazaxcran
otT 4 nexabpsa 2008 roaa JlucakoBckuit ropojckoit Macnuxat PEIINII:

1. Buectu B pemenne macnuxata "O Oromxere mocenka OKTIOphCKUN TOpoja
JIucakoscka Ha 2019-2021 roast" ot 27 nekadbps 2018 roga Ne 310 (onyOnukoBaHo 8 stHBaps
2019 roma B DTaJIOHHOM KOHTPOJIHLHOM OaHKE HOPMATHBHBIX MPABOBBIX aKTOB PecryOnmku
Kazaxcran, 3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocynapCcTBEHHOW pETMCTpalid HOPMaTUBHBIX
paBoBBIX akTOB 3a Ne 8207) cneayromne n3MEeHEHUS:

MYHKT | yKa3aHHOTO pelIeHUs U3JI0KUTh B HOBOM PEAAKIINU:

"1. YTBepauTh OrokeT nocenka OkTsopbekuii ropona Jlncakoscka Ha 2019-2021 rogsi,
COIJIaCHO MpUIoXKeHUsM 1, 2 1 3 cooTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2019 rox B cienyronumx
o0beMax:

1) noxoxwl — 177275,1 ThicA4Y TEHTE, B TOM YHUCJIE T1O:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUICHUSAM — 19188,0 ThicA4 TeHTE;

HEHAJIOTOBBIM NOCTYyIUIEHUSIM — 1 18,0 ThICSAY TEHre;

MOCTYTUICHUSIM TpaHcpepToB — 157969,1 Teicsd TeHTE;

2) 3arpatbl — 178210,2 ThICSY TEHTE;

3) canbao mo oneparusaM ¢ puHaHCOBBIMU akTuBaMu — (0,0 TeHre;

4) nepuuut (mpoduuur) 6roKeTa — - 935,1 ThICSAY TEHTE;

5) dbunancupoBanue nedunuta (Mcmonb3oBanue npoduimra) oromkera — 935,1 Teicau
TeHre.";
NpUIoKEeHUEe | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENAKIIMHU, COrIACHO
IPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.

2. Hacrosimee pemenne BBoautcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2019 rona.
Ilpencenarenb BHEOUEPEIHOH ceccHU A. JlemuceHoB
Hcnonasromnmii 06513aHHOCTH CeKpeTapst rOpoJACKOro Macanxara H. HesBro

IIpunoxenue
K PEIICHUIO Macliuxara
ot 4 nexadps 2019 rona
Ne 369

[Ipunoxenne 1



K PCIICHUIO MAclInXara
ot 27 nexabps 2018 roga
Ne 310

Bromker mocenka OkTabpbckuit ropona Jlncakoscka Ha 2019 rox

Kareropus

4

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

01

Knacc

01

01

04
04
04
04

05

05

01

01

02

02

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIA

TTonximacc

HaumenoBanue

1. Toxompt

Haunorossie nocrymieHus
TlomoxoHbIi HaJIOT

NupuBuayanbHeli  OAOXOAHBIN
HaJIoT

Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTh
Hanoru na umymectso
3eMebHEIA HAJIOT

Hasor Ha TpaHCIIOpTHEIE CpenCTBa

BHyTpeHHHe Haloru Ha TOBapHI,
paboThI 1 yciryru

Cb6opn 3a BEIECHHUE
NpeanpUHUMATEIbCKOMN u
po¢eCCUOHATBHOM e TeIbHOCTH

Henamoroseie MOCTYIUICHUA

Joxonpl OT rocyaapcTBEHHOU
CcOOCTBEHHOCTH

JloXopl OT apeH[(bl MMYIIECTBA,
HAXOJSIIErocsi B TOCYAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

[ocrynnenus TpancgepToB

TpancepTsl W3 BBIMIECTOALINX
OpraHoOB  TOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

TpancgepTs! u3 paiionHOTrO (TOpoAa
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS ) 010 KeTa

AIMHHHUCTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HaunmenoBanue
II. 3aTpats!

lNocynapcTBeHHBI
e yciayru o0miero
Xapakrepa

CymMma, ThICSY
TEHTe

177275,1
19188,0
3837,0

3837,0

15271,0
573,0
844,0
13854,0

80,0

80,0

118,0

118,0

118,0

157969,1

157969,1

157969,1

CyMMma, ThICSY
TEHTe

178210,2

20449,1



07

12

124

124

001

008

009

011

IIpencraButenbH

Bl € ,

UCTIOJTHUTEJIbHBIC

u npyrue opransi, 20449,1
BBIMOTHSFOIIUE

o01He QyHKIHH
rOCyAapCTBEHHOT

0 yIpaBJIeHUs

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 20449,1

3HAYCHHU, Cela,

MmoceJika,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Yenyru no
06ecreyeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa Tropoja
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEJIbCKOTO OKpYyTa

20449, 1

JKunumHo-koMM

YHaJbHOE 29075,3
XO035IUCTBO
BbnaroyctpoiicTBo
HacCeJIeHHBIX 29075,3
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
roposaa
palioHHOTO

29075,3
3HAYEHHUs, CENa, ’
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcgellieHue yauiy
B HaceleHHEIX 7580,6
MYHKTax

OO0ccneueHue
CaHUTapUH
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

1819,8

BbnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE

19674,9
HAaCCJICHHBIX

ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKaIINU

128685,8

ABTOMOOMIIBHBII 128685.8
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona



124 paiioHHOrO 128685.8
3HA4YCHHUA, CCla,

noceJika,
CEIIbCKOT0 OKpyTra

OOecrneuenue
(YHKITHOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B ropoaax

013 .
paifioHHOTO

128685,8

3HAYCHHUS, CeIaxX,
Mmocenkax,
CEIIbCKUX
OKpyrax

IV. Hedumur (
npoduuut) -935,1
OrokeTa

Vv
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
WCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Orokera

935,1

© 2012. PT'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmnku Kazaxcram»
Munucrepcra roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



