

О внесении изменений в решение маслихата от 27 декабря 2018 года № 310 "О бюджете поселка Октябрьский города Лисаковска на 2019-2021 годы"

С истёкшим сроком

Решение маслихата города Лисаковска Костанайской области от 4 декабря 2019 года № 369. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 11 декабря 2019 года № 8819. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии со статьями 106, 109-1 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года Лисаковский городской маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение маслихата "О бюджете поселка Октябрьский города Лисаковска на 2019-2021 годы" от 27 декабря 2018 года № 310 (опубликовано 8 января 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8207) следующие изменения:

пункт 1 указанного решения изложить в новой редакции:

- "1. Утвердить бюджет поселка Октябрьский города Лисаковска на 2019-2021 годы, согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 177275,1 тысяч тенге, в том числе по: налоговым поступлениям 19188,0 тысяч тенге; неналоговым поступлениям 118,0 тысяч тенге; поступлениям трансфертов 157969,1 тысяч тенге;
 - 2) затраты 178210,2 тысяч тенге;
 - 3) сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0 тенге;
 - 4) дефицит (профицит) бюджета - 935,1 тысяч тенге;
- 5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 935,1 тысяч тенге.";

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

Председатель внеочередной сессии Исполняющий обязанности секретаря городского маслихата А. Демисенов И. Неявко

Приложение к решению маслихата от 4 декабря 2019 года № 369

Бюджет поселка Октябрьский города Лисаковска на 2019 год

Категория						
	Класс	Сумма, тысяч				
		Подкласс	тенге			
			Наименование			
			І. Доходы	177275,1		
1			Налоговые поступления	19188,0		
1	01		Подоходный налог	3837,0		
1	01	2	Индивидуальный подоходный налог	3837,0		
1	04		Налоги на собственность	15271,0		
1	04	1	Налоги на имущество	573,0		
1	04	3	Земельный налог	844,0		
1	04	4	Налог на транспортные средства	13854,0		
1	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	80,0		
1	05	4	Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности	80,0		
2			Неналоговые поступления	118,0		
2	01		Доходы от государственной собственности	118,0		
2	01	5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	118,0		
4			Поступления трансфертов	157969,1		
4	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	157969,1		
4	02	3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	157969,1		
Функционал	пьная группа	·				
	Функциона	льная подгруппа		Сумма, тысяч		
		Администра	Администратор бюджетных программ			
			Программа			
			Наименование			
			II. Затраты	178210,2		
01			Государственны е услуги общего характера			

	1			Представительные и сполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	20449,1
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20449,1
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20449,1
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	29075,3
	3			Благоустройство населенных пунктов	29075,3
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	29075,3
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	7580,6
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1819,8
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	19674,9
12				Транспорт и коммуникации	128685,8
	1			Автомобильный транспорт	128685,8
				Аппарат акима	

124		районного значения, села, поселка, сельского округа	128685,8
	013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	128685,8
		IV. Дефицит (профицит) бюджета	-935,1
		V . Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	935,1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан